

Změna rozsahu díla - MNP/VCP

Méněpráce

S: Stavba

A1: 160909.1: způsobilé hlavní výdaje 595-596

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
37.	622252001	Montáž zakládacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	-83,950	21,60	-1 813,32
38.	59051638	Lišta zakládací LO 163 mm tl.1,0mm	m	-92,345	103,11	-9 521,97
39.	59051432	Hmoždinka zatloukací na zakládací lištu ND 6 x 60 mm	kus	-204,000	1,85	-376,75
40.	59051440	Spojka soklových lišt 30 mm	kus	-93,000	2,23	-207,53
48.	622618131	Dvojnásobný antigraffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti vnějších stěn	m2	-306,760	341,42	-104 732,33
57A	56245611.AH	Mřížka větrací plast DN 100 bílá se síťovinou	kus	-24,000	56,70	-1 360,80
61.	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-1 394,020	13,50	-18 819,27
62.	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	-104 551,500	0,27	-28 228,91
63.	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-1 394,020	8,10	-11 291,56
96.	764_X16	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz poplastovaného plechu	m2	-19,266	942,30	-18 154,35

Způsobilé výdaje - méněpráce celkem

-194 506,79

S: Stavba

A4: 160909.4: nezpůsobilé výdaje 595-596

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
135.	434191421	Osazení schodiškových stupňů kamenných broušených nebo leštěných na desku	m	-4,200	572,40	-2 404,08
136.	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-24,854	162,00	-4 026,35
137.	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	-24,854	201,15	-4 999,38
138.	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-24,854	351,00	-8 723,75
139.	577165112.AH	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-24,854	702,00	-17 447,51
140.	Pol81	D+M přechodových Al prahů(lišt) u vstupů do domu	m	-4,600	472,50	-2 173,50
141.	963022819	Bourání kamenných schodiškových stupňů zhotovených na místě - pro další použití	m	-4,200	176,20	-740,05
165.	Pol74	8083 Základ pilíře typ 3 - (typ upřesnit po dohodě s ČEZ)	ks	-1,000	1 676,03	-1 676,03
185.	Pol45	Spínač automatický - Spínač automatický, s kuželovým snímaním pohybu 120°, triak, b. bílá, na / strop	ks	-20,000	1 984,50	-39 690,00
192.	210192632.AH	Montáž skříní kabelových na zdivo cihelné	m2	-1,628	1 350,00	-2 197,80
193.	Pol124	Nová elektroskřín - parametry dle původní	kus	-3,000	30 595,73	-91 787,18
194.	Pol125	Demontáž skříní kabelových na zdivo cihelné	m2	-1,628	675,00	-1 098,90
195.	Pol126	MIC 50 LED led svítidlo 2000 mm + led pásek IP65	ks	-2,000	3 065,85	-6 131,70
196.	Pol60	LCU 060/24 napaječ LED	ks	-2,000	1 286,55	-2 573,10

212.	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	-30,000	135,00	-4 050,00
213.	61144400.AH	Parapet plastový vnitřní - komůrkový 10 x 2 x 100 cm	m	-22,200	175,94	-3 905,82
214.	767821114	Montáž sestavy poštovních schránek zavěšených do 24 kusů	kus	-6,000	112,50	-674,97
215.	55348214.AH	Sestava nástěnná DLS-A01 3řadá počet DLS=6ks	kus	-3,667	6 763,50	-24 799,73
219.	Pol198	Demontáž stávajících schránek a úprava stěny po demontáži	kus	-6,000	47,25	-283,50

Nezpůsobilé výdaje - méněpráce celkem

-219 383,34

Méněpráce způsobilé a nezpůsobilé celkem

-413 890,13

Vícepráce

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
112.	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 <i>vybourání mazaniny lodžie 4,55*1,2*0,15</i>	m3	0,819	1 554,12	1 272,82
				0,819		
N3	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2 <i>sekání pod parapety oken 150*0,15*0,05 sekání pod dlažbu ve vstupních dveřích 1,50*0,45*0,05</i>	m3	1,159	2 156,93	2 499,35
				1,125		
				0,03375		
142.	965081353	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl přes 40 mm plochy přes 1 m2 <i>vybourání dlažby ve vstupních dveřích 1,50*0,45*2</i>	m2	1,350	101,09	136,47
				1,35		
N1	55341429	mřížka větrací nerezová NVM 125 kruhová se síťovinou	kus	24,000	138,75	3 330,00
N2	961044111	bourání základů z betonu prostého <i>původní okapový chodník monolitický tl. 15 cm 54,189x0,15</i>	m3	8,128	1 837,54	14 936,15
				8,12835		
72.	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace <i>hmotnost suti z položek 112, 142,N2,N3</i>	t	20,864	432,00	9 013,36
				20,864		
73.	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	20,864	302,40	6 309,35
74.	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>Výkaz výměr: suť*5</i>	t	104,321	13,16	1 373,13
				104,321		
75.	997013831.AH	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládku (skládkovné)	t	20,864	450,28	9 394,75

N4	767646401	montáž revizních dvířek 1 křídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	3,000	106,49	319,48
N5	767646421	montáž revizních dvířek 2 křídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	2,000	182,40	364,80
N6	55343551	dvířka revizní nerezová bez otvorů pro elektroměrídla 40,5x60,5 cm	kus	3,000	2 227,50	6 682,50
		<i>dvířka 610x300 mm z lakov. Pz plechu zavírání čtyřhran- zakázková výroba na míru</i>			2	
		<i>dvířka 500x600 mm z lakov. Pz plechu zavírání čtyřhran</i>			1	
N7	55343553	dvířka revizní nerezová bez otvorů pro elektroměrídla 60,5x120,5 cm	kus	2,000	4 335,00	8 670,00
		<i>dvířka dvoukřídla 1060x510 mm z lakov. Pz plechu zavírání čtyřhran - zakázková výroba na míru</i>			2	
N8	113106023	rezebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic plochy do 15 m2	m2	4,050	51,46	208,40
		<i>přídlažba asfalt chodníku severní strana 40,5*0,1</i>			4,05	
N9	596211110	kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl. 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,050	190,32	770,80
		<i>přídlažba asfalt chodníku severní strana 40,5*0,1</i>			4,05	
20.	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	4,828	306,88	1 481,49
		<i>nahrazení vybourané mazaniny lodžie "lodžie jižní strana (4,47*1,08)</i>			- 4,828	
21.	28375916.AH	Deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S	m3	0,724	14 339,90	10 384,09
		<i>nahrazení vybourané mazaniny lodžie deskou XPS "lodžie jižní strana (4,47*1,08)*0,15</i>			- 0,724	
41.	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	520,220	19,71	10 254,57
		<i>Výkaz výměr: "rohová lišta" ;239,28</i>			239,280	
		<i>"APU lišta" ;439,64</i>			439,640	
		<i>"rohová lišta s okapničkou" ;97,44</i>			97,440	
		celkem (dle rozpočtu)			776,360	
		dle skutečnosti rohová lišta			617,980	
		APU lišta			465,000	
		rohová lišta s okapničkou			213,600	
		profil podparapetní			-	
		celkem dle skutečnosti			1 296,580	
42.	59051484	Lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	416,570	9,46	3 942,77
		<i>Výkaz výměr: "rohová lišta" ;239,28+prořez</i>			263,208	
		dle skutečnosti rohová lišta: 617,98*1,1			679,778	
43.	59051475.AH	Profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	27,896	26,16	729,84
		<i>Výkaz výměr: "APU lišta" ;439,64+prořez</i>			483,604	
		dle skutečnosti APU lišta: 465*1,1			511,500	
44.	59051486.AH	Profil zakončovací s okapničkou a tkaninou 100/150 mm, délka 2 m	m	107,184	23,85	2 556,82
		<i>Výkaz výměr: "rohová lišta s okapničkou" ;97,44 + prořez</i>			107,184	
		dle skutečnosti rohová lišta s okapničkou			213,600	
122.	771574113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	2,750	603,42	1 659,40

		dlažba vstupů		2,750		
123.	59761433.AH	Dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	3,025	216,00	653,40
		dlažba vstupů		3,025		
125.	Pol128	Podlahy izolace ve spojení s dlažbou pás lepený v ploše	m2	2,750	270,50	743,87
		dlažba vstupů		2,750		
132.	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	34,530	33,75	1 165,39
		Výkaz výměr: "jižní strana		-		
		(40+1,2*4)*0,6		26,880		
		"západní strana		-		
		12,75*0,6		7,650		
		dle skutečnosti "jižní strana				
		(40+1,2*4)*1,2		53,760		
		"západní strana				
		12,75*1,2		15,300		
133.	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	34,530	10,80	372,92
		"jižní strana		-		
		(40+1,2*4)*0,6		26,880		
		"západní strana		-		
		12,75*0,6		7,650		
		dle skutečnosti "jižní strana				
		(40+1,2*4)*1,2		53,760		
		"západní strana				
		12,75*1,2		15,300		
134.	00572410	Osivo směs travní parková	kg	0,691	141,75	97,89
		Výkaz výměr: 34,530/50		0,691		
		dle skutečnosti (53,76+15,3)/50		1,381		
N11	10371500	substrát pro trávníky A VL (z AZS 98 Plzeň-Valcha)	m3	3,453	765,00	2 641,55
		(53,76+15,3)*0,05		3,453		
N12	162701105	vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,453	174,75	603,41
N13	162701109	příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	127,761	13,28	1 696,03
		Plzeň-Valcha - Domažlice: 47 km		127,761		
155.	Pol112	PODPĚRA VEDEŇÍ s přichytkou (do zatepl.stěn) 273 742 do zdiva , L 130mm vč.vrutu a hmoždinky (DEHN)	ks	63,000	284,31	17 911,53
		Výkaz výměr: 42		42,000		
		svody 7x15=105 m		105		
		držáky á 1 m dle normy				
183.	Pol43	Interiérové světlo s vypouklým stínítkem se senzorem; Montura - ocelový plech upravený práškovým lakováním; Stínítka - třívrstvé opálové sklo s matovaným povrchem	ks	2,000	2 908,71	5 817,42
		náhrada za LED pásy u vstupů: 2 ks		2		
184.	Pol44	Interiérová svítidla; Žárovka 240V A55 60W E27 frosted	ks	4,000	26,87	107,46
		náhrada za LED pásy u vstupů: 2x2=4 ks		4		
186.	Pol46	Spínač automatický - LV 18X13 LIŠTA VKLÁDACÍ (3m)	m	83,000	104,63	8 683,88
		Výkaz výměr: 60		60,000		
		dle skutečnosti 143		143,000		
187.	Pol47	Kabel silový, izolace PVC - CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	83,000	38,21	3 171,02

Výkaz výměr: 60

60,000

dle skutečnosti 143

143,000

N14	619995001	začištění omítek kolem oken (z interiéru, sklepní okna - ostění, nadpraží, parapet)	bm	82,800	103,50	8 569,80
				začištění nových sklepních oken vč. plochy parapetu	82,800	

Vícepráce celkem	148 525,89
-------------------------	-------------------

VCP/MNP (rozdíl) celkem bez DPH

-265 364,24

V Plzni, dne 25.10. 2018